UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày          tháng          năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản

Kính gửi: Sở Thông tin và truyền thông.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Biên bản đấu giá tài sản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản –

Sở Tư pháp tổ chức ngày 17,18,19 tháng 02 năm 2022.

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Thọ thông báo kết quả trúng đấu

giá Quyền khai thác khoáng sản 03 mỏ cát như sau:

1. Mỏ cát lòng sông Đà – Tân Phương thuộc xã Tân Phương, huyện

Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ:

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định chất

lượng công trình xây dựng – VCC.

- Mã số doanh nghiệp: 2600701089.

- Địa chỉ: số nhà 1244, đường Hùng Vương, phường Tiên Cát, thành phố

Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

- Tên Loại khoáng sản: Cát làm VLXD thông thường.

- Giá trúng đấu giá Quyền khai thác khoáng sản: 28.500.000.000,0 đồng

(Hai mươi tám tỷ năm trăm triệu đồng).

2. Mỏ cát lòng sông Hồng thuộc các xã Hùng Việt, xã Điêu Lương,

huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ:

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ Đại

Đồng Tiến 68.

- Mã số doanh nghiệp: 2601074828.

- Địa chỉ: số nhà 21, tổ 4D, Khu 19, phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ.

- Tên Loại khoáng sản: Cát làm VLXD thông thường.

- Giá trúng đấu giá Quyền khai thác khoáng sản: R = 6% (Sáu phần trăm)

Giá trúng đấu giá được xác định theo mức thu tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản.

3. Mỏ cát lòng sông Hồng thuộc các xã Đồng Lương, xã Điêu Lương,

huyện Cẩm Khê và xã Lương Lỗ, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ:

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ Đại

Đồng Tiến 68.

2

- Mã số doanh nghiệp: 2601074828.

- Địa chỉ: số nhà 21, tổ 4D, Khu 19, phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ.

- Tên Loại khoáng sản: Cát làm VLXD thông thường.

- Giá trúng đấu giá Quyền khai thác khoáng sản: R = 6% (Sáu phần trăm)

Giá trúng đấu giá được xác định theo mức thu tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và truyền thông đăng

tải trên cổng thông tin điện tử tỉnh Phú Thọ theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (Ô.Thắng);

- TT KTCN TN&MT (đăng tải web Sở);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KS&TNN (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Việt Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T10:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐặNg Việt Thắng<thangdv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T13:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T13:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T13:54:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T13:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!